РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
	[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	МАРИЙ ЭЛ
 РЕСПУБЛИКЫСЕ СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН СОВЕТСКИЙ
ОЛА ЩОТАН ИЛЕМ АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
КЎШТЫМАШ

	СОВЕТСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 14

                          от « 30 » апреля 2020 года
Об исключении проверки в отношении МБДОО «Детский сад  №2 «Кораблик», в рамках осуществления муниципального земельного контроля

В соответствии с абзацем 12 пп. «а» п.7 Постановления Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 №489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Постановлением Правительства РФ от 03.04.2020 №438 «Об особенностях осуществления в 2020 году государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении изменения в пункт 7 правил подготовки органами государственного контроля(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»:
1. Исключить проверку, согласованную с прокуратурой Республики Марий Эл в отношении муниципальной бюджетной дошкольной образовательной организации «Детский сад №2 «Кораблик»           п. Советский, запланированную на июль месяц 2020 года;
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
                      Глава
Советской городской администрации

А.Е.Бездушнов
Исп.: Оленева Вера Павловна
тел.:8(83638)9-46-16